令和７年５月２３日

保護者様

                          津山市立高野小学校

                          校長 高岡  昌司

         人権参観日のお知らせ

 薫風の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より本校の教育に対し、ご理解やご協力を賜り誠にありがと

うございます。

 さて本校では以下の日程で人権参観日を予定しております。お忙しい中です

が、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

記

   １ 日時   令和６年６月１０日（火）

   ２ 日程   授業参観     １３：３５～１４：２０

          児童引き渡し訓練  １４：２５～１５：２５

３ その他

・ 駐車場は、運動場と永案寺、カインズホーム（資材置場周辺）の３

カ所です。

・ 駐車台数が限られています。できるだけ、徒歩または自転車をご利

用ください。

また、乗り合わせて来校していただけると大変助かります。

・ スリッパ、名札をご持参下さい。入口は児童玄関です。

・ 来校時のマスク着用については、保護者の皆さま各自のご判断にお

任せいたします。

・ 当日は全員参加の引き渡し訓練があります。なお訓練に保護者の方

が参加できない場合は、お子さんの下校時刻は１５：２５になりま

す。別紙で案内を配布しておりますので、ご確認ください。

・ 放課後デイサービス等のお迎えは、１５：２５でお願いします。

以上

駐車場について

 参観日当日は、車の渋滞が予想されます。可能な限り、徒歩や自転車で来校してくだ

さるとありがたいです。運動場に駐車される場合は、渋滞を避けるため永案寺側の北側

の道路から駐車場にお入りください。南側からだと、４２９号線が渋滞し周辺にご迷惑

をおかけする可能性があるので、ご遠慮ください。

 また永案寺やカインズホームの駐車場もお借りしておりますので、少し歩くことにな

りますがそちらもご使用ください。よろしくお願いいたします。

小学校傍の側道は通らないでください

永案寺

高野小学校

小学校裏側から一方通

行でお願いします。

わかば通りからの侵入は渋滞の原因と

なりますので、ご遠慮ください。